**Obelifeus, i, dimin. est ab eo, quod obelus.**

**Obelifeus, i, aliquando accipitur, pro scapo pyramidalj.**

**Obelus, pen. cor. interp. veru.** El asfadero.

**Obelus, pen. cor.** Græc. Lat. Veru. El asfador, ó asfadero, & virgula inter duo puncta in longum producta. A cuya semejanza se llamó asfi una virgula, con que los Interpretes de la Biblia quitaban lo que no era del Texto, y mai añadido de alguno.

**Obelus additum, aliquid denotat, quod in protypis non est.**

**Obelus signavit, & damnavit Arifarchus velus quoddam Homeri notos, qui Anticor non videbantur.**

**Obeco, es, ibi, sine additamento.** Morir.

**Obeco mortem, five obeco diem.** Morir.

**Obeco munus.** Hacer cada uno su officio.

**Obeco Provinciam.** Regir Provincia.

**Obeco Magistratum.** Administrar su dignidad.

**Obeco, is, aliquando accipitur, pro circumciso, is.**

**Obequito, as, pen. cor. pro, circumciso, quod.** Liv. ad pugnam primo obequitando. Cavalgando en derredor.

**Oberto, as, pen. prod. pro circumvolò.** Plin. lib. 29. cap. 19.

**Obertus, per transl. pro circumciso, dixit.**

**Obelco, as, avi.** Cerrar para tomar las averes, ó pecen.

**§. Obifco, as.** Engordar à otro. Colum.

**Obelus, a, um, pro eo quod est præpinguis, & crassus, quasi obedendum pinguis factus, y Hisp. Cosa feril, ó gruesa.**

**Hieron. lib. 3. in Iovin. Crassi, & obefa corpora.**

**Obefitas, atis.** Aquella obra de gressura.

**Obelus, a, um, aliquando accipitur, pro consumptus.** Cosa consumida, y gastada, y frasca, como chupada, y voida.

**Obelus, pro exili, y & gracilento, y proprie dieti, vocat Aul. Gellius.**

**Obex, icis, penult. cor.** El esfero, ó obfculo, unde obices dicitur.

**Obfirmo, as, avi.** Confirmar en buena parte.

**Obfirmatio, onis.** Aquella obra de confirmar.

**\* Obfirmatus, nomen ex participio.** Confirmado. Cic.

**\* Obfirmat, adverb.** Confirmadamente. Suet.

**Obfreno, as, avi.** Enfrenar en contrario.

**Obfili, i, preteritum ab eo quod obfames.**

**Obfufco, as, avi.** Esfurecer à otra cosa.

**Obfufcacio, onis.** Aquella obra de esfurecer.

**Obgannio, is, i, vi.** Ganir en derredor.

**§. Obhareo, es.** Apegarse à alguna cosa. Sueton.

**Obherbescio, is, inquit Feli.** Crecer en yerbas.

**§. Obhorreo, es.** Ver aborrecedo, ó detestor. Plin.

**Obibo Acherontem, pro, adibo, dicitur Ennius, ob, pro, ad.**

**Obiaceo, es, eui.** Estar echado en derredor.

**§. Obiectaculum, i, idem quod obex.** Virg.

**Obiectus, a, um, particip. ab eo quod est obijcio, is.**

**Obiecto, as, avi, frequent. ab obijcio, is.** Hisp. Contraponer, ó echar delante de los ojos.

**Obiectus, a, um, pro eo quod est contrapostus, a, um dicitur Hisp. Contrapuesto.**

**Obiectus, us, five obiectio, onis.** La contrapoficion.

**Obiectamentum, i.** Aquella mesma contrapoficion.

**Obiectus, i, Philosophi dicunt, pro eo quod oculis obijctur.**

**Obices, inquit Feli.** pufilla sunt ferra, five ianne.

**Obijcio, is, pen. cor. obici, obiectum.** Contraponer, ó poner de lante.

**Obijcio, is, pen. cor. pro eo quod offaro, five porrigo, accio.**

**Obijcio, is, pen. cor. pro antepone, five anteciado, dicitur.**

**Obijcio, pro, infero, apud Plaut. legitur.**

**Obijcio, is, pen. cor. pro eo quod repente ostendo, invenitæ.**

**§. Obinans, e.** Cosa muy ocaia. Var.

**Obire diem, quasi ad ultimum diem ire dicitur.** Morir.

**Obire laborem dicimus, pro adire, five suscipere.**

**Obitatus, a, um, idem quod obitatus.** Liv. lib. 4. ut urb. condit.

**§. Obites, is, ferpens arendari coloris. Hif.**

**Obitus, a, um, pen. cor. partic. est ab eo quod, obdo, is.** Hisp. Acabado, y muerto.

**Obitus, us, pro eo quod est, interitus, us.** La muerte.

**Obitus, us, inquit Feli, pro eo quod est, aditus, us.**

**Obiter, pen. cor. adverb. pro interea.** Entre tanto. De camino, de passada, sin proposito.

**Obita mors, pro, sumpta, suscepta, five completa, dixit Virg.**

**Obiter, adverb. pro inter eundem, incidenter, vel tali de causa.** De camino, de passada, ó proposito.

**Obiurgo, as, avi.** Reprehender à pariente, ó amigo.

**Obiurgatio, onis.** Aquella obra de reprehender.

**Obiurgator, oris.** Aquel que asfi reprehende.

**Obiurgatorius, a, um.** Cosa para asfi reprehender.

**Obiurgito, as, frequent. est ab, obiurgo, as.**

**Obiuro, as, pen. prod. Obligar à otro con juramento.**

**Obiuratio, onis.** Aquella obra de obligar.

**Obledo, is, idem quod ludo.** Plaut. in Cass.